- Theodotianorum hæresis, ii. 129—134. Conf. i. 407.
- Theodotus Montanista, (quem Post-Nicæni nonnulli confundunt cum Theodoto coriario,) i. 173, 288, 290. reditum Montanisticorum procurator, ii. 188, 207. cum malo spiritui se commisisset, ab eo in altum jactatus periisse fertur; sed de narrationibus hujusmodi significat se dubitare, cum haud oculatus testis fuerit, Auctor *Contra Cataphrygas*, 188, 207.
- Theoctistus Cæsariensis episcopus. Origenem presbyterum ordinavit, iii. 494. *Theoctistus* ab Hieronymo atque Eusebio nominatur, qui a Photio nomine *Theocteni* errore nuncupatus est.
- THEOGNOSTUS Alexandrinus catechista. Fragmenta ejus, et in eadem Annotationes, iii. 407—422.
- Θεολογείται, θεολογούντες, ii. 129, 130, 146.
- Theonas episcopus Alexandrinus, iii. 425, 446. S. Petrum Alexandrinum literis instituisse fertur, iv. 21, 81. Ejus fortasse EPISTOLA est ad Lucianum cubiculariorum præpositum, quam a vet. interprete Latine versam, ex Dacherii *Spicilegio* deprompsi, 439—449.
- Theonas episc. Cyzicenus, iii. 448.
- Theopaschitæ hæretici, i. 147, 148.
- S. Theophilus Antiochenus episcopus, Ægyptiæ Dynastiæ XVIII. reges annosque ex Manethone sistit, ii. 395. Thallum historicum primus memorat, 476. peccatum originis docet, iii. 149. vocem *Τριάδα* de personis Divinis adhibuit, 201, 383.
- Theophilus Cæsariensis episcopus cum cæteris episcopis Synodicam composuit EPISTOLAM, cujus fragmentum sistimus, ii. 3—7. *Acta* quedam Synodi Cæsariensis apud Bedam, ad quæ pertinet *Oratio Theophili MS.* in bibliothecæ Bodleianæ *Catalogo*, 7.
- Theophilus episcopus utrique epistolæ in synodo Antiochena una cum aliis præsulibus nomen suum præfixit, iii. 289, 303.
- Theophilus apud S. *Lucam*, i. 395, 414.
- Theophilus Apameius episcopus.
- Theophrastus et alii auctores a Theodotianis valde honorabantur, ii. 133, 154.
- Theophylacti locus insignis, i. 171.
- Theopompi *Tricarenus*, i. 277, 332. ii. 437.
- Θεὸς πέπονθεν ὑπὸ δεξίας Ἰσραηλῆτιδος, i. 122. dictum illustratur, 148.
- Theotecnus Cæsariensis episcopus, iii. 318. Is cum cæteris episcopis utrique epistolæ apud synodum contra Paulum Samosatenum nomen suum præfixit, 289, 303.
- Θεοτόκος, *Deipara*. vox ab Origene atque Hippolyto et Archelao de Virgine adhibita, ii. 332.
- Therapius episcopus Bullensis in Africa, pacem lapsis nimis propere dedit, iii. 98, 143, 144.
- θήριον, sic aspis vocatur, ii. 295. ita et ἡ ἔχιδνα in *Act. Apost.* cap. ult. 471.
- Thermutes Mosis nutrix, ii. 395.
- Ad Thessalonicenses aliasque civitates scripsit pro Christianis Imp. Antoninus Pius, i. 118.
- Thirlbius (Styanus), iii. 361.
- θλιβόμενοι, indigentes, qui se exhibere non possunt, iii. 24, 62. Confer i Tim. v. 10.
- Thmuis, urbs Ægypti, hodie *Damiata*, iv. 85.
- S. Thomas apostolus, i. 8, 19. martyrium ejus apud Indiam, 376. sed conf. ii. 26. notum sepulchrum ejus S. Chrysostomi temporibus, ii. 21.
- Thorndicius (Herbertus) allatus, iv. 147, 150, 151, 152, 155.
- Thraciæ episcopus censet Valesius epistolam scripsisse ad ecclesias Asiæ et Phrygiæ adversus prophetiam Montani, i. 456, 457. usque ad Thraciam subegit sibi Europam Sesostriis, ii. 254.
- S. Thraseas Eumeniæ episcopus et martyr, i. 126, 470, 483. ii. 29. Smyrnæ sepultus est, ii. 14.
- Thucydides, ii. 289.
- Θνέσσεια δείπνα, καὶ Οἰδιποδείους μίξεις, i. 300, 336.
- Thuoris rex Ægypti, qui apud Homerum *Polybus* dicitur; Alcandræ conjux, sub quo captum est Ilium, ii. 257, 398.

ἡ θύρα τοῦ Ἰησοῦ, i. 209, 210.

Agitur de phrasi, 234—237.

Thuras, qui et Mars, *Ares*, *θεῦρος* Ἄρης apud Homerum, ii. 264, 409, 410.

Imp. Tiberius. An Christum inter Deos consecrare voluerit, i. 130. Eo regnante solis mirabilis eclip- sis, ii. 477—479. mortem Christi ad annum ejus decimum sextum apponit Africanus, 301, 302, 304. Tiburtinus, iii. 56.

Tillemont. (Sebastian. Lenain.), i. 167, 196, 247. verba *διαδοχῆν ἐποιησάμην* interpretatus est, 272. ii. 18. allatus, 148, 211.

Timotheus, ad quem S. Dionysius Alex. libros suos *De Natura* misit, utrum filius ejus fuerit, iv. 420.

τίς ἔσται ὁ πρεσβύτερος, iv. 183, 195.

ἐν καιρῷ τινί, iv. 106. ἐν τιμὶ τόπω, iv. 279.

Todd (Henr. Joannes), iii. 465.

Tomkins (Thomas), i. 340.

Tosorthrus rex Ægypti. arte medi- cinæ, ædificandi, picturæ, clarus, ii. 249, 385.

Trachon, ii. 293, 468.

Tractoriæ, h. e. epistolæ, iv. 299. *diplomata publicæ evectiois atque præbitionis*. Gesneri *Ling. Lat. Thesaurus*.

Traditio, seu, *vivæ vocis præsentis- que magisterium*, magni habenda, i. 20. Cum Sacris Scripturis conjuncta, ibid.

Traditores S. Scripturarum ab ordine cleri amovendi, iv. 309. ACTA apud Zenophilum adversus eosdem, 320—335.

Imp. Trajanus. Is leges adversus Christianos, teste Tertulliano, *ex parte frustratus est*, i. 131. Sub eo martyrium subiit Symeon episcopus Hierosolymæ, 207, 214, 226.

TRIAS SACRA. Contestatus est eam verbis conceptis S. Clemens Romanus, i. 457. Ejus laudes celebrant Hymni Matutinus et Vespertinus, ii. 146. iii. 515. Ei *δοξολογίαν* offert Africanus, ii. 308. Vocabulum *Trinitatem* de tribus divinis personis adhibet Euchrati- us episcopus in Concilio Carthag. VII. iii. 123. Itidem Tertul-

lianus et S. Cyprianus, cum jam ante Theophilus voce *Τριάδος* usus esset, 201. *τὴν θείαν Τριάδα* bis commemorat Dionysius Romanus episcopus, 374, 377. Ante Theophilum de *ἐνώσει καὶ διαίρεσει* trium S. Personarum mentionem fecerat Athenagoras, 383. Ait S. Dionysius Alexandrinus, *τὴν Τριάδα εἰς τὴν Μονάδα συγκεφαλαιούμεθα*, 395. vid. et 397. idem ait, *Θειωτάτη μετὰ τὴν Μονάδα καὶ ἡ Τριάς*, 397. *δοξολογίαν* Trinitati offert idem sanctus pater, 399. *τῆς προσκυνητῆς* Triadis personas commemorat Origenes, 416, 433. Utrum a recta de Trinitate fide vel primitus discrepasset *Ἀπολογία* illa *Pamphili pro Origene*, quæritur, 503. Tertullianus ait, *Ne minus ter saltem* (h. e. præter orationem mane et vespere) *adoremus, debitores Patris et Filii et Spiritus Sancti*, 519. Vocabulum *Trinitatem* usurpant patres Concilii Arelatensis I. iv. 306.